苏 州 市 教 育 局

苏教体卫艺教函〔2019〕34 号

关于组织开展 2019年全国“爱眼日”活动的
通知

各市、区教育局（教体文旅委），各直属（代管）学校：

2019 年 6 月 6 日是第 24 个全国“爱眼日”。为贯彻落实习总

书记关于儿童青少年近视防控的重要批示精神和教育部等 8 部门

《综合防控儿童青少年近视实施方案》要求，现将《转发国家卫

生健康委员会办公厅、教育部办公厅、体育总局办公厅关于开展

2019 年全国爱眼日活动的通知》转发给你们，请各地各校按照文

件要求开展活动，并于 6月 16 日之前将活动开展情况以区域为单

位，直属学校直接报送至 luyinyue@126.com，联系人：鲁吟月,

联系电话：65218112。

附件：《转发国家卫生健康委员会办公厅、教育部办公厅、

体育总局办公厅关于开展 2019 年全国爱眼日活动的通知》

- 2 -

2019 年 5 月 24 日